
ZARZĄDZENIE NR 812/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 17 pkt 3 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok. 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022 w związku z otrzymanymi 
zawiadomieniami o zmianie dotacji celowych z budżetu państwa oraz zmienić plan wydatków budżetowych. 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 1.860,42 zł, w tym dochody bieżące: 1.860,42 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się i zmniejsza się wydatki budżetowe: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 21.864,80 zł, w tym wydatki bieżące: 21.864,80 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetowe: 20.004,38 zł, w tym: wydatki bieżące: 20.004,38 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C946073-C0EF-4AA9-ACF6-935BF50A5535. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 933,00

0,00 0,00

0,00 933,00

0,00 0,00

0,00 933,00

0,00 927,42

0,00 0,00

0,00 927,42

0,00 0,00

0,00 927,42

razem: 0,00 1 860,42

0,00 0,00

1 782,74

0,00

1 582,74

67 369 502,67

1 393 051,44

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 337 095,49

1 172 466,00

1 337 095,49

1 172 466,00

145 678,00

1 782,74

0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

750 Administracja publiczna 1 336 162,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 172 466,00

1 336 162,49

851

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 172 466,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

144 745,00

Ochrona zdrowia 855,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

855,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

655,32

67 367 642,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 393 051,44

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 812/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 9 listopada 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C946073-C0EF-4AA9-ACF6-935BF50A5535. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 860,42

0,00 0,00

69 946 670,44

1 742 234,44

majątkowe

majątkowe 2 577 167,77 2 577 167,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

349 183,00 349 183,00

Ogółem: 69 944 810,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 742 234,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C946073-C0EF-4AA9-ACF6-935BF50A5535. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
2 063 924,68 1 279 924,68 1 264 924,68 0,00 1 264 924,68 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 000,00 784 000,00 0,00

-59,00 -59,00 -59,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 063 924,68 1 279 924,68 1 264 924,68 0,00 1 264 924,68 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 000,00 784 000,00 0,00

1 203 924,68 1 203 924,68 1 203 924,68 0,00 1 203 924,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59,00 -59,00 -59,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 924,68 1 203 924,68 1 203 924,68 0,00 1 203 924,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 977 711,03 2 287 045,51 1 787 045,51 10 000,00 1 777 045,51 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 665,52 1 690 665,52 0,00

-7 886,05 -7 886,05 -7 886,05 0,00 -7 886,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 886,05 7 886,05 7 886,05 0,00 7 886,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 977 711,03 2 287 045,51 1 787 045,51 10 000,00 1 777 045,51 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 665,52 1 690 665,52 0,00

1 760 900,00 1 230 900,00 1 230 900,00 0,00 1 230 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

-7 886,05 -7 886,05 -7 886,05 0,00 -7 886,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 886,05 7 886,05 7 886,05 0,00 7 886,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760 900,00 1 230 900,00 1 230 900,00 0,00 1 230 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

7 703 730,49 7 609 775,02 6 083 535,49 4 942 523,74 1 141 011,75 13 455,00 353 144,00 1 159 640,53 0,00 0,00 93 955,47 93 955,47 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 933,00 5 933,00 5 933,00 933,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 704 663,49 7 610 708,02 6 084 468,49 4 943 456,74 1 141 011,75 13 455,00 353 144,00 1 159 640,53 0,00 0,00 93 955,47 93 955,47 0,00

144 745,00 144 745,00 144 745,00 144 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933,00 933,00 933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 678,00 145 678,00 145 678,00 145 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 697 389,00 5 667 389,00 5 662 589,00 4 735 105,00 927 484,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 697 389,00 5 667 389,00 5 662 589,00 4 735 105,00 927 484,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2 057 522,68 817 364,24 684 364,24 245 090,00 439 274,24 54 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 240 158,44 1 240 158,44 0,00

-1 118,00 -1 118,00 -1 118,00 0,00 -1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118,00 1 118,00 1 118,00 0,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 522,68 817 364,24 684 364,24 245 090,00 439 274,24 54 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 240 158,44 1 240 158,44 0,00

242 266,00 242 266,00 239 266,00 210 200,00 29 066,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 118,00 -1 118,00 -1 118,00 0,00 -1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118,00 1 118,00 1 118,00 0,00 1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 266,00 242 266,00 239 266,00 210 200,00 29 066,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

58 455,47

0,00

0,00

58 455,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

z tego:
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

19
0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

477 060,53

0,00

0,00

477 060,53

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

750

60016

754

75011

75023

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)75416

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 812/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 9 listopada 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C946073-C0EF-4AA9-ACF6-935BF50A5535. Podpisany Strona 1



330 000,04 273 000,04 115 650,04 42 855,32 72 794,72 157 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927,42 927,42 927,42 927,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 927,46 273 927,46 116 577,46 43 782,74 72 794,72 157 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

25 005,32 25 005,32 10 855,32 655,32 10 200,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927,42 927,42 927,42 927,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 932,74 25 932,74 11 782,74 1 582,74 10 200,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 628 402,00 5 901 438,97 5 901 438,97 203 113,20 5 698 325,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 963,03 586 963,03 140 000,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 628 402,00 5 901 438,97 5 901 438,97 203 113,20 5 698 325,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 963,03 586 963,03 140 000,00

658 206,65 397 690,36 397 690,36 0,00 397 690,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 516,29 260 516,29 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 206,65 397 690,36 397 690,36 0,00 397 690,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 516,29 260 516,29 0,00

2 352 758,03 2 283 758,03 277 358,03 3 000,00 274 358,03 2 006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

-4 641,33 -4 641,33 -4 641,33 0,00 -4 641,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 641,33 4 641,33 4 641,33 0,00 4 641,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352 758,03 2 283 758,03 277 358,03 3 000,00 274 358,03 2 006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

1 394 389,86 1 325 389,86 132 389,86 0,00 132 389,86 1 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

-2 984,17 -2 984,17 -2 984,17 0,00 -2 984,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 984,17 2 984,17 2 984,17 0,00 2 984,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 394 389,86 1 325 389,86 132 389,86 0,00 132 389,86 1 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

140 468,17 140 468,17 140 468,17 3 000,00 137 468,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 657,16 -1 657,16 -1 657,16 0,00 -1 657,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657,16 1 657,16 1 657,16 0,00 1 657,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 468,17 140 468,17 140 468,17 3 000,00 137 468,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 855 388,12 70 724 070,92 42 656 085,19 24 731 255,31 17 924 829,88 5 530 354,27 20 750 769,18 1 496 862,28 0,00 290 000,00 6 131 317,20 5 991 317,20 140 000,00

-20 004,38 -20 004,38 -20 004,38 0,00 -20 004,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 864,80 21 864,80 21 864,80 1 860,42 20 004,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 857 248,54 70 725 931,34 42 657 945,61 24 733 115,73 17 924 829,88 5 530 354,27 20 750 769,18 1 496 862,28 0,00 290 000,00 6 131 317,20 5 991 317,20 140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

535 516,00

0,00

0,00

535 516,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Pozostała działalność

921

900

90095

92109

92195

Wydatki razem:

851

85195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C946073-C0EF-4AA9-ACF6-935BF50A5535. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

		2022-11-09T13:17:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




